泉州市丰泽区财政局关于2018年度政府采购

代理机构监督检查整改通知书

福建卓知项目投资顾问有限公司：

 为进一步加强政府采购监督管理，规范政府采购代理机构执业行为，根据《福建省财政厅转发财政部关于2018年开展全国政府采购代理机构监督检查工作的通知》要求，按照“双随机一公开”的原则，我局依法抽取你公司2017年代理的泉州地区政府采购项目，进行监督检查。现就存在问题及整改意见通知如下：

一、检查中发现主要问题

（一）抽查智慧丰泽综治管控中心智能化建设项目，招标编号350503ZZG(GK)2017002,存在问题:合同未按规定时间上网公告，不符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第50条规定：“ 采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外 。”
(二)抽查泉州市正骨医院后勤服务采购项目，招标编号FJZZQZCG2017002，存在问题：评标小组成员中无指定组长，不符合《政府采购货物和服务招标管理办法》（财政部令第87号）第四十五条规定：“组织评标委员会推选评标组长，采购人代表不得担任组长”。

二、整改意见

本次监督检查发现问题，你公司应加强自身主体责任整改，同时配合采购人做好合同公告发布、组织评标工作等采购人主体责任落实。根据《政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《财政部关于印发<政府采购代理机构管理暂行办法>的通知》（财库【2018】2号）等有关规定，现责令你公司整改上述问题，并将整改落实情况书面报告我局。

泉州市丰泽区财政局

2018年12月24日